
Namn E-postadress

Erik Alm vipada_alm@hotmail.com 

Birgit och Bengt Andersson birgitbengt@gmail.com

Gretel Asp gretel.asp@hotmail.com

Mattias Berg 91.mattiasberg@gmail.com

Ulf Bergdahl uffeb2c@gmail.com

Tommie Berggren tommieberggren@gmail.com

Eva Berglund eva75313@hotmail.com 

Sara Billström sara.billan@hotmail.com

Christer och Margaretha Borgström Waara fam.waara@telia.com 

Susan Brodin susan.brodin@live.se 

Liridon Canolli  lirree@live.se

Magnus Eidem mageid@bredband2.com 

Jonny Eilegård jonny.eilegard@telia.com

Inga-Lill Ekegren ingalill.ekegren@gmail.com

Göran Eriksson goreriks4512@gmail.com

Kjell Eriksson kjell@ersson.st

Anngerd Erlandsson anngerd.erlandsson@telia.com

Joakim Faleke joakim.faleke@hotelconcept.com

Pernilla Faleke pernillanorling@hotmail.com

Leif-Gunnar Erlandsson leif-gunnar@telia.com

Marie-Louise Forsberg-Karlgren malou.fk@icloud.com

Per Granlund granlund.per@gmail.com

Eva Grönwall gronwall.eva@gmail.com 

Sven-Erik Hansson hanssonsven@live.se

Ingrid Holm inliolm@outlook.com

Gerd Håkansson gerdhk49@gmail.com

Muxräddin Isayev muxraddin55@yahoo.com

Håkan Karlsson hakan.karlsson@recostal.com

Monica Karlsson mbkarlsson@outlook.com

Gunnevi Karlström gunnevi.k@outlook.com

Pirjo KaskiKallio pirjo.ka@hotmail.com

Marek Krzewicki mark22016@hotmail.com

Kenneth Lilja keli1@live.se

Lena Liljegren lenaliljegren@yahoo.se

Helge och Aira Lillkull lillkullhelge@gmail.com

Gunilla Lindberg gunilla.lindberg@svenskakyrkan.se

Ulla och Ulf Lundberg ul.lundberg@telia.com

Marcus Lundgren marcuslundgrenn@hotmail.com

Håkan Lundh haakan.lundh@gmail.com

Malin Lööv malin.k.loov@outlook.com 

Thomas Lööv loov112358@outlook.com

Olesja Macanova lagne27@gmail.com

Sergejs Macanovs sergej.macanov@gmail.com

Britt-Marie Malmqvist bmmalmqvist@gmail.com

Lars-Gunnar Malmqvist lgma43@gmail.com

Ulla Mörck ulla.morck@gmail.com

Jurita Linneá Nami jurita61@hotmail.com

Anna-Britta Nilsson abn32@hotmail.com
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Jan  Nilsson jnilsson630@gmail.com

Maria Nilsson mailtillmia@hotmail.com

Marianne Nilsson manilsson219@gmail.com

Åsa och Lennart Nilsson asalennart@gmail.com

Bo och Rigmor Norling famborig@gmail.com 

Rolf Nyström nystromrolf456@gmail.com

Andreas Pettersson andreas.pettersson@abkarlhedin.se

Heidi Pettersson heidi.karppin@gmail.com

Ann-Sofie Pfeiffer as@aspfeiffer.se

Markus Pfeiffer as@aspfeiffer.se

Fanny Sundmark fannysundmark@gmail.com

Dijana Sörell dijanaivetasorell@gmail.com

Lennart Sörell lell.sorell@icloud.com

Gurli Thunberg gurlithunberg42@gmail.com

Agne Udd agneudd@icloud.com

Janina Wallenius janinawallenius@hotmail.com

Marie Åström marie.astrom@riksbyggen.se
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